DE SERVICIO:062240703268

RMU:37204 24-07-15 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:18DP07E011824560

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G942RF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$15,121

$15,121

(QUINCE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 12:33:07hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37204 24-07-15 XAXX-010101 011 CFE

18DP07E011824560Repartir